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KOMENTARZ: 
Dzisiejsza Niedziela została nazwana Niedzielą Dobrego Pasterza. Jezus jest Dobrym Pasterzem; Prawdziwym Pasterzem, który oddaje życie za Dzisiejsza Niedziela została nazwana Niedzielą Dobrego Pasterza. Jezus jest Dobrym Pasterzem; Prawdziwym Pasterzem, który oddaje życie za 
owce. Nie panuje nad nimi, ale służy. Owce rozpoznają pasterza po głosie. Aby dobrze zrozumieć tę scenę trzeba się odwołać do realiów Palestyny.  owce. Nie panuje nad nimi, ale służy. Owce rozpoznają pasterza po głosie. Aby dobrze zrozumieć tę scenę trzeba się odwołać do realiów Palestyny.  
W owczarni znajdują się owce różnych właścicieli, którzy pozostawiają je na noc pod opieką strażnika. Rano u bram owczarni pojawiają się pasterze. W owczarni znajdują się owce różnych właścicieli, którzy pozostawiają je na noc pod opieką strażnika. Rano u bram owczarni pojawiają się pasterze. 
Każdy z nich woła własne owce, które wychodzą i idą za nimi. Choć w zagrodzie owce są przemieszane, to jednak nie idą za obcym, ale za własnym Każdy z nich woła własne owce, które wychodzą i idą za nimi. Choć w zagrodzie owce są przemieszane, to jednak nie idą za obcym, ale za własnym 
pasterzem. Głos pozwala odróżnić pasterza od ludzi obcych. Pasterz woła swoje owce po imieniu. Nie opiekuje się trzodą, masą, ale poszczególnymi pasterzem. Głos pozwala odróżnić pasterza od ludzi obcych. Pasterz woła swoje owce po imieniu. Nie opiekuje się trzodą, masą, ale poszczególnymi 
owcami. Owce rozpoznają jego głos. W poranek wielkanocny. Maria Magdalena rozpoznała Jezusa po jego głosie. Wystarczyło jedno słowo, jej imię: owcami. Owce rozpoznają jego głos. W poranek wielkanocny. Maria Magdalena rozpoznała Jezusa po jego głosie. Wystarczyło jedno słowo, jej imię: 
„Mario!” (J 20, 16). Po śmierci Jana Pawła II jeden z komentatorów zwrócił uwagę na sposób kontaktu papieża z ludźmi. Uderzało go zawsze, że Jan „Mario!” (J 20, 16). Po śmierci Jana Pawła II jeden z komentatorów zwrócił uwagę na sposób kontaktu papieża z ludźmi. Uderzało go zawsze, że Jan 
Paweł II nie spotykał się z tłumem, anonimową masą, ale nawiązywał kontakt z poszczególnym człowiekiem. Na spotkaniach z Janem Pawłem II każdy Paweł II nie spotykał się z tłumem, anonimową masą, ale nawiązywał kontakt z poszczególnym człowiekiem. Na spotkaniach z Janem Pawłem II każdy 
czuł, że papież mówi do niego, jest dla niego. Między nami a Jezusem, Dobrym Pasterzem istnieje osobowa, intymna relacja. Dla Jezusa nikt nie jest czuł, że papież mówi do niego, jest dla niego. Między nami a Jezusem, Dobrym Pasterzem istnieje osobowa, intymna relacja. Dla Jezusa nikt nie jest 
częścią tłumu, jednym z wielu, pionkiem na szachownicy, którego można bez trudu zastąpić innym. Każdy jest jedyny, wyjątkowy, niepowtarzalny. częścią tłumu, jednym z wielu, pionkiem na szachownicy, którego można bez trudu zastąpić innym. Każdy jest jedyny, wyjątkowy, niepowtarzalny. 
Nie istnieje człowiek przeciętny, typowy, standardowy. Mądrość ludowa głosi, że Bóg stworzył człowieka, a potem wyrzucił matrycę. Czyli, każdy z Nie istnieje człowiek przeciętny, typowy, standardowy. Mądrość ludowa głosi, że Bóg stworzył człowieka, a potem wyrzucił matrycę. Czyli, każdy z 
nas jest jakby jedynym egzemplarzem i otrzymuje od Boga swoiste talenty i misje. Mówimy, że nie ma ludzi niezastąpionych. To stwierdzenie jest nie nas jest jakby jedynym egzemplarzem i otrzymuje od Boga swoiste talenty i misje. Mówimy, że nie ma ludzi niezastąpionych. To stwierdzenie jest nie 
do końca prawdziwe. Każdy w pewnym sensie jest niezastąpiony. Z punktu mojej osobowości, mojej tożsamości, mojego „ja”, mojej życiowej misji, do końca prawdziwe. Każdy w pewnym sensie jest niezastąpiony. Z punktu mojej osobowości, mojej tożsamości, mojego „ja”, mojej życiowej misji, 
jestem niezastąpiony. To jest „moje imię”, które czyni mnie wyjątkowym „w oczach Boga”, Dobrego Pasterza. Czy mogę powiedzieć, że Jezus jest moim jestem niezastąpiony. To jest „moje imię”, które czyni mnie wyjątkowym „w oczach Boga”, Dobrego Pasterza. Czy mogę powiedzieć, że Jezus jest moim 
Pasterzem? Czy doświadczam Jego bliskości, przyjaźni, miłości? Czy czuję się „owcą wyjątkową, szczególną, niezastąpioną”, czy raczej „pozbawioną Pasterzem? Czy doświadczam Jego bliskości, przyjaźni, miłości? Czy czuję się „owcą wyjątkową, szczególną, niezastąpioną”, czy raczej „pozbawioną 
tożsamości, wchłoniętą przez stado”? Czy podążam za głosem Dobrego Pasterza, czy raczej „pasterza-najemnika”?tożsamości, wchłoniętą przez stado”? Czy podążam za głosem Dobrego Pasterza, czy raczej „pasterza-najemnika”?

Stanisław Biel SJStanisław Biel SJ

EWANGELIA - (J 10, 27-30)
Jezus powiedział: «Moje owce słuchają mego Jezus powiedział: «Moje owce słuchają mego 
głosu, a Ja znam je. Idą one za Mną, a Ja głosu, a Ja znam je. Idą one za Mną, a Ja 
daję im życie wieczne. Nie zginą na wieki i daję im życie wieczne. Nie zginą na wieki i 
nikt nie wyrwie ich z mojej ręki. Ojciec mój, nikt nie wyrwie ich z mojej ręki. Ojciec mój, 
który Mi je dał, jest większy od wszystkich. który Mi je dał, jest większy od wszystkich. 
 I nikt nie może ich wyrwać z ręki mego Ojca.   I nikt nie może ich wyrwać z ręki mego Ojca.  
Ja i Ojciec jedno jesteśmy».Ja i Ojciec jedno jesteśmy».



Niedziela - 11 maja
8:00 	 Zbiorowa
9:30 	 Zbiorowa
11:00 	 Za śp. mamę Józefę Wnęk w 10. rocz. śmierci
13:00 	 O błogosławieństwo Boże dla modlących się 
	 w tym Sanktuarium
19:00 	 Zbiorowa + Majówka
20:30 	 Za śp. Jana, Katarzynę i Lilianę, o radość 
	 życia wiecznego

Poniedziałek - 12 maja
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 O zdrowie, błog. Boże i światło Ducha Św. dla 		
	 Moniki w dniu urodzin
19:00 	 Zbiorowa + Majówka

Wtorek - 13 maja
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Za Barbarę i w jej intencjach
19:00 	 Zbiorowa + Majówka

Środa - 14 maja
8:00 	 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
18:00 	 Za śp. dr. Alfreda i Eleonorę Gzyl
19:00 	 Zbiorowa + Nowenna MBNP

Czwartek - 15 maja
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 O opiekę NMP i potrzebne łaski dla Oliwii w 
	 18. rocz. urodzin oraz o błog. Boże dla Mateusza, 	
	 Amelii, Łukasza, Jasia i Zosi
19:00 	 Zbiorowa +  Majówka i Nowenna

Piątek - 16 maja
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Za śp. Teresę Wnęk w 1. rocz. śmierci
19:00 	 Zbiorowa + Majówka 
19:00 	 W int. Ojczyzny za wst. św. Andrzeja Boboli

Sobota - 17 maja
8:00 	 Zbiorowa
19:00 	 Zbiorowa + Majówka

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. 
    transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając 
czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI 1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - office@radiodeon.com

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW
MSZE ŚWIĘTE:

Poniedziałek - sobota: 8:00, 18:00 i 19:00
Sobota:  8:00 i 19:00

W 1-szą sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja: pon-pt: 18:30; sob-niedz: 18:00

NABOŻEŃSTWA:
W miesiącu maju - Nabożeństwa Majowe -

codziennie o godz. 18:45. W środy nowenna do
MB Nieustającej Pomocy - po nabożeństwie.

SPOWIEDŹ ŚW.:
Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,
W 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30

Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa
Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd. • Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30
tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Józef Polak, SJ – 773-588-7476 - wew. 224 

o. Marek Janowski, SJ – 773-588-7476 - wew. 227 
o. Tomasz Szymczyk, SJ – 773-588-7476 - wew. 237  
o. Michał Gołąb, SJ – 773-777-7000 - wew. 121 
o. Paweł Witon, SJ – 773-588-7476 - wew. 234 

br. Adam Poręba, SJ – 773-777-7000 - wew. 122

Radio DEON:
www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH



fot.: Ryszard Siek

Wspólnota Jaśmin na Paradzie 3 Maja

Wspólne 125-lecie małżeństwa

Fot.: Ryszard SiekFot.: Ryszard Siek



MODLITWA ZA OJCZYZNĘ
Święty Andrzeju, Patronie trudnych czasów! Ty krzepiłeś Polaków 
w czasach wszelkiego zagrożenia. Oddajemy się Tobie w opiekę.  
Pomagaj nam wytrwać pośród wszystkich doświadczeń osobistych  
i społecznych. Wyjednaj nam łaskę Bożego pokoju i jedności, Byśmy 
z rozwagą i ewangeliczną roztropnością umieli dostrzegać i oceniać 
sprawy własne i sprawy Narodu w świetle Ewangelii Chrystusa.  
Uproś nam odwagę działania, byśmy nie trwali w bezradności wobec 
zła, które nie ustaje. Niech nas napełnia Boża radość, gdy zwyciężamy 
albo ponosimy porażki. Święty Andrzeju Bobolo, oręduj za nami u Pana. 
Amen.   (z książki: "Rok u boku Św. Andrzeja Boboli"")  

MĘCZEŃSTWO
Wzdryga się dusza na wspomnienie wszystkich tych mąk, które bohater Chrystusowy z niezłomnym 
męstwem i nieugiętą wiarą przecierpiał. Po obiciu kijami i dotkliwych policzkach, przywiązany 
sznurem do konia, ciągniony był przez jeźdźca na powrozie męczącą i krwawą drogą aż do Janowa, 
gdzie czekała go ostatnia katusza. W tej męce dorówna Męczennik polski najchlubniejszym 
zwycięzcom, jakich czci katolicki Kościół. Zapytany, czy jest łacińskim księdzem, odparł Andrzej: 
Jestem katolickim kapłanem. W tej wierze się urodziłem i w niej też chcę umrzeć. Wiara moja 
jest prawdziwa i do zbawienia prowadzi. Wy powinniście żałować i pokutę czynić, bo bez tego w 
waszych błędach zbawienia nie dostąpicie. Przyjmując moją wiarę, poznacie prawdziwego Boga i 
wybawicie dusze swoje.

Te słowa nie tylko nie pobudziły zbrodniarzy do litości, ale wprawiły ich w taką wściekłość, że z 
niesłychanym okrucieństwem zaczęli stosować do żołnierza Chrystusowego najsroższe męki. 
Powtórnie obity biczami, na wzór Chrystusa uwieńczony został dotkliwym spowiciem głowy, 
policzkami straszliwie sponiewierany i zakrzywioną szablą zraniony upadł. Niebawem wyrwano mu 
prawe oko, w różnych miejscach zdarto mu skórę, okrutnie przypiekając rany ogniem i nacierając je 
szorstką plecionką. I na tym nie koniec: obcięto mu uszy, nos i wargi, a język wyrwano przez otwór 
zrobiony w karku, ostrym szydłem ugodzono go w serce. Aż nareszcie niezłomny bohater około 
godziny trzeciej po południu, dobity cięciem miecza, doszedł do palmy męczeńskiej, zostawiając 
wspaniały obraz chrześcijańskiego męstwa.

Jak niezwyciężony Męczennik w purpurze krwi własnej z wielkim triumfem przyjęty został w niebie, 
tak i na ziemi podany został przez Kościół do czci i naśladowania wszystkim wiernym, zarówno 
dla osobliwego blasku jego świętości, jak dla zadziwiających znaków, którymi Bóg tę świętość 
zaświadczał i stwierdzał. W roku bowiem 1853 czcigodnej pamięci Poprzednik Nasz Pius IX zaliczył 
go w poczet Błogosławionych, a w roku 1938 bezpośredni Nasz Poprzednik Pius XI uroczyście 
pomiędzy Świętych go wprowadził.

Z Encykliki Piusa XII Invicti athletae Christi

16 MAJA - ŚWIĘTO ŚW. ANDRZEJA BOBOLI
Zapraszamy na mszę św. w intencji Ojczyzny o 19:00



„NIE BÓJCIE SIĘ, JESTEM Z NIEBA” – OBJAWIENIA FATIMSKIE 
Matka Boża objawiła się w Fatimie, by zachęcać do 
odmawiania różańca i wypraszania pokoju dla świata.  
Ukazała się na peryferiach ówczesnego świata ubogim, 
kilkuletnim „prostaczkom”, dzieciom. 
	 Była jesień 1916 roku. Na łące, jakieś 3 kilometry od wioski 
Fatima, trójka pastuszków pilnowała stada owiec…, ale pewnego dnia 
dane im było usłyszeć: „Nie bójcie się jestem Aniołem Pokoju…” 		
	 Pojawienie się Anioła – posłańca było przygotowaniem dzieci do 
innego, ważniejszego spotkania. 13 maja 1917 roku sześcioletnia 

Hiacynta, jej starszy o dwa lata brat Franciszek oraz ich cioteczna siostra, dziewięcioletnia Łucja ujrzeli 
„Piękną Panią”. „Nie bójcie się – powiedziała – nic złego wam nie zrobię. Jestem z Nieba. Chcę was 
prosić, abyście tu przychodziły co miesiąc o tej samej porze. W październiku powiem wam, kim jestem 
i czego od was pragnę. Odmawiajcie codziennie różaniec, aby wyprosić pokój dla świata”.
	 Jak nietrudno się domyślić 13 maja wspominamy Tę, która na początku XX wieku, kiedy stary świat 
chwiał się w posadach – trwała pierwsza wojna światowa, a w Rosji za chwilę miała się rozlać „bezbożna 
propaganda… wywołując wojny i prześladowania Kościoła – objawiła się gdzieś na przysłowiowym krań-
cu świata”. Maryja objawiła się w Portugalii, leżącej z dala od tego, co było głównym nurtem wydarzeń,  
a do tego na swoich pośredników wybrała troje ubogich, kilkuletnich „prostaczków” – dzieci.
	 Ale jak się okazało, kiedy po kilku miesiącach – serii objawień – ukazała się po raz szósty i ostatni 
mówiąc „Jestem Matką Bożą Różańcową” pastuszkowie już nie byli sami. Towarzyszył im, mimo 
deszczu i chłodu, ponad siedemdziesięciotysięczny tłum wiernych. W ostatnich latach przed pandemią, 
do Fatimy co roku przybywało z różnych zakątków świata około 4 milionów pielgrzymów. Natomiast 
nabożeństwa tzw. fatimskie z uroczystymi procesjami wpisały się w życie modlitewne Kościoła.

A co jest istotą – przesłaniem objawień z 1917 roku? Co zawierają trzy części tajemnicy fatimskiej?
	

	 Maryja pojawiła się kilkukrotnie. Regularnie od maja do października, każdego 13 dnia miesiąca 
dzieci doświadczały obecności „Pani jaśniejszej niż słońce”. Wyjątkiem był sierpień. Po objawieniach 
lipcowych, kiedy dzieci zostały zobowiązane do przestrzegania tajemnicy, a nawet trafiły do więzienia, 
objawienia miały miejsce z kilkudniowym opóźnieniem.
	 Co zostało przekazane pastuszkom? Istotą jest nawoływanie do nawrócenia, bo jak powiedziała 
sama Maryja „Przyszłam upomnieć ludzkość, aby zmieniała życie i nie zasmucała Boga ciężkimi 
grzechami. Niech ludzie codziennie odmawiają Różaniec i pokutują za grzechy”. Jednak, co trzeba 
powtórzyć za Kongregacją Nauki Wiary „Fatima to najbardziej profetyczne z objawień nowożytnych… 
Pierwsza i druga cześć tajemnicy (…) dotyczą przede wszystkim straszliwej wizji piekła, kultu Niepo-
kalanego Serca Maryi i drugiej wojny światowej oraz zapowiadają ogromne szkody, jakie Rosja miała 
wyrządzić ludzkości przez odejście od wiary i wprowadzenie komunistycznego totalitaryzmu”.
	 Natomiast trzecia cześć objawień, spisana przez siostrę Łucję Dos Santos w 1941 roku była 
utrzymywana w tajemnicy. Wprawdzie można było ją ujawnić już w 1960, bo taką datę wskazała nawet 
sama siostra, jednakże dopiero rok 2000, rok beatyfikacji Hiacynty i Franciszka, był tym, w którym dane 
nam było poznać całość przesłania. Objawienia Matki Bożej w Fatimie mają przekaz symboliczny. „Wizja 
fatimska dotyczy przede wszystkim walki systemów ateistycznych przeciw Kościołowi i chrześcijanom 
oraz opisuje niezmierne cierpienia świadków wiary w stuleciu zamykającym drugie millenium.  
Jest to niekończąca się Droga Krzyżowa, której przewodniczą papieże dwudziestego wieku”, jak pow-
iedział kard. Angelo Sodano na zakończenie Mszy św. beatyfikacyjnej Franciszka i Hiacynty. I dlatego 
też Jan Paweł II po zamachu w dniu 13 maja 1981 roku słusznie nosił to przekonanie, że to właśnie 
«macierzyńska dłoń Maryi kierowała biegiem tej kuli», którą został ugodzony.

Za: deon.pl - Autor: Joanna Pawełczak



MSZA W RADIU DEON
Niedzielna Msza św. o godz. 8 rano jest transmitowana 

przez radio na falach ultrakrótkich 104,7 oraz 107,1 FM, 
a także na fali średniej 1030 AM

Intencje Papieskiej Światowej 
Sieci Modlitw

MAJ 2025: 
O poprawę warunków pracy

Módlmy się, aby przez pracę każdy człowiek mógł 
znaleźć spełnienie, rodziny godne wsparcie,  
a społeczeństwo stało się bardziej ludzkie.

Pragniemy poinformować, że od marca 
istnieje możliwość ofiarowania donacji na 
Jezuicki Ośrodek Millenijny przez Zelle: 

zellejom@gmail.com  
Dopisek: Ofiara na JOM

W przypadku ofiar za Msze św. prosimy 
o dopisek: Ofiara za Mszę. 

Można także dopisać za kogo jest 
odprawiana Msza.

Dziękujemy za wsparcie.

WAŻNE INFORMACJE KONSULATU DOTYCZĄCE 
WYBORÓW PREZYDENCKICH 2025
Przypominamy, że głosowanie w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej na terenie USA odbędzie się 

W SOBOTĘ 17 MAJA 2025 R.
Aby wziąć udział w głosowaniu należy złożyć wniosek 
w terminie do 13 maja 2025 r. o ujęcie w spisie wyborców 
– najwygodniej zrobić to poprzez system e-Wybory 
dostępny pod adresem https://ewybory.msz.gov.pl/
Na terenie Chicagowskiego Okręgu Konsularnego 
utworzono 20 obwodowych komisji wyborczych.
Listę obwodowych komisji wyborczych w Stanach 
Zjednoczonych Ameryki można znaleźć na stronie:
 https://www.gov.pl/web/usa/obwodowe-komisje-wyborcze-okw-w-usa
Szczegółowe informacje o dopisywaniu się do spisu wyborców oraz 
uzyskiwaniu zaświadczenia o prawie do głosowania znajdą Państwo 
w dziale „Materiały” na stronie Konsulatu.



www.wspolnotajasmin.org

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.

Modlitwa TaizéModlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00
o. Tomasz Szymczyk SJ 

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
                     Polish Chistian Life Community

                        spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
                         apotolstwo, duchowość ignacjańska

                http://chicago.wzch.orgWŻChicago

ADOPCJA SERCA adopcjasercachicago@gmail.com 
(proszę zostawić wiadomość) tel. 224 603 2237

Grupa wsparcia dla osób w żałobie
Dzwoń tel. 630 921 1810

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY-,,12 kroków-ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

Czwartek o godz. 20:00
O. Józef Polak SJ

SPOTKANIE BIBLIJNESPOTKANIE BIBLIJNE

KRYZYS MAŁŻEŃSKI

www.sychar.org
773.865.4955 - Alicja 
773.322.3820 - Halinka

Naturalna metoda planowania rodziny
INFORMACJE TEL. 708 983 4158

NAPROTECHNOLOGIA

NOWA DROGA-6255 W. Belmont Ave. Chicago
AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

MĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWAMĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWA
I soboty miesiąca 8:00 amI soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJO. Marek Janowski SJ

PORADNIA RODZINNA- psycholog 
Małgorzata Olczak tel. 773-814-0324

4. NIEDZIELA WIELKANOCY - 11 maja 2025 r.

Dzisiaj zbieramy drugą składkę, zarządzoną przez Archidiecezję 
Chicago, na Catholic Charities. Bóg zapłać za składane ofiary..

 *** 

Modlitwie wszystkich polecamy nowego Ojca Świętego, 
następcę Papieża Franciszka na Stolicy Piotrowej. Niech Bóg 
ma go w swej opiece i hojnie mu błogosławi.

 *** 

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym wspominamy: 
we wtorek Najświętszą Marię Pannę z Fatimy; w środę św. 
Macieja Apostoła; w piątek św. Andrzeja Bobolę, męczennika, 
Patrona Polski: w tym dniu na Mszy o 19:00 będzie modlitwa za 
Ojczyznę z błogosławieństwem jego relikwiami.

 *** 

W czwartek, po Mszy wieczornej, zapraszamy na spotkanie biblijne.
 *** 

Zapraszamy na nabożeństwa majowe, które odprawiamy przed 
Mszą wieczorną, o godz. 18:45. W środę nowenna do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy rozpocznie się po nabożeństwie majowym!

 *** 

Zapraszamy do korzystania z biblioteki i kawiarenki.  
Po niedzielnych Mszach o 9:30, 11:00 i 13:00 można spotkać 
się tam przy filiżance kawy i herbaty oraz ciastku z cukierni 
Smakowski Deli.

 *** 

Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu  
Jezusa. Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne 
życzenia zdrowia i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy  
dobrego tygodnia. Szczęść Boże!

SPOTKANIE GRUPY KONTEMPLACYJNEJ
w 1-szy i 3-ci wtorek miesiąca po mszy o 7pm

WSPÓLNOTA ZWIĄZKÓW NIESAKRAMENTALNYCH
w 2-gi czwartek miesiąca, po Mszy o godz. 7pm 

Prowadzi o. Marek Janowski
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